
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:  

 

Objednatelem 

Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866  
se sídlem: Bratranců Veverkových 866, 530 02 Pardubice 

IČ 601 59 154 

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, vložka Pr 1319 

Zastoupená: Mgr. Leošem Šebelou, MBA, ředitelem školy 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., číslo účtu 30007-9700320524/0600 

Osoba pověřená jednat za kupujícího: paní Pavlíková Libuše, vedoucí školní jídelny 

telefon, e-mail: 734 169 006, jidelna@zsbrve.cz    

a 

Dodavatelem  

Bidfood Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČ: 282 34 642, DIČ: CZ28234642 

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 134253 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, číslo účtu: 8010616742803/0300 

Telefon, email: 312886162, lubomir.novak@bidfood.cz 

Zastoupená: panem Lubomír Novák, oblastní ředitel prodeje 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.01.2021 rámcovou kupní smlouvu, na základě které bude kupující 
objednávat zboží od prodávajícího. 

2. Strana Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866 je povinným subjektem pro 

zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má 

povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

 

mailto:jidelna@zsbrve.cz


 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Rámcová kupní smlouva ze dne 01.01.2021 

 
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 


